

Referat styremøte NBF 1/23

Møtedato: Lørdag 18. – søndag 19. mars 2023
Sted: Radisson Blu, Gardermoen
Møteleder: Åse Langeland
Referent: Allan Livgård
Deltakere: Åse Langeland (ÅL), Tarjei Eck-Hansen (TEH), , Stig H. Dybdahl (SHD), Elisabeth Sjødal (ES), Jan Muri (JM), Åse Mogstad (ÅM)
Forfall: Tom Danielsen (TD), Tonje Brogeland (TB)



Norsk Bridgeforbunds (NBF) formål er:

1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for det enkelte individ gjennom et fellesskap preget av likeverd, lojalitet, ærlighet og demokrati.
2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten på en måte som skjerper mental helse, stimulerer og utløser redelig konkurranse og skaper et trygt og godt sosialt miljø.
3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå, klasser og turneringsformer, sammen med kretsene og klubbene.
4. Å utvikle og organisere et breddetilbud der trivsel og det sosiale er sentrale verdier, sammen med kretsene og klubbene.
5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard.

REFERAT:

1/01 – 23

Godkjenning av innkalling, sakliste og referat fra forrige styremøte

Markus Lund har valgt å trekke seg fra styret i NBF. Jan Muri rykker dermed opp som ordinært styremedlem, mens Åse Mogstad rykker opp som 1. vara. Gunn Tove Vist har blitt ansatt i et vikariat i NBF, og trekker seg dermed som varamedlem.

Vedtak:

Innkalling, sakliste og referat fra forrige møte godkjent.

Saker behandlet på epost siden sist møte

- Sak om ansettelse av prosjektleder og vikariat i NBF behandlet. Styret ønsket tidligere og bedre informasjon om prosessen som ledet frem til ansettelse.

Vedtak:

Styret ga ÅL og AL tilattelse til å gå videre i ansettelsesprosessen.

2/01 – 23

Informasjons- og beslutningssaker fra administrasjonen/utvalg

❖ Forbundskontoret

Styret ble forelagt en forespørsel fra Sofie G. Sjødal om økt stillingsprosent. EGS fratredte styret når denne saken ble behandlet.

Vedtak:

Styret vedtar å øke stillingsprosenten til Sofie G. Sjødal fra 20% til 30 % fra og med mars 2023 og ut august 2023. Generalsekretæren gis fullmakt til å forlenge perioden ut 2023 dersom styret ikke har konkludert med den fremtidige ansattkabal.

AL presenterte status på forbundskontoret. En av de ansatte har langtidssykemelding, og ÅL og AL vil ha drøftelsesmøte med vedkommende

mandag 20. mars. NBF innstiller på å ikke forlenge prøvetiden basert på tilpasning til arbeidet.

❖ Juniorfondet

Marianne Harding og forvalterne; Liv Marit Grude og Anders H. Gundersen, hadde laget utkast til nye statutter for juniorfondet. Hovedendringene lå i en størrelsesbegrensning per søker, samt spesifisering av vurderingskriterier ved mange søknader.

Styret ønsket at man skulle få bedre info om muligheten til å søke juniorfondet på NBFs sider, og en bedre info om utdeling. Styret ønsket også bedre info om andre steder juniorspillere kan søke støtte fra.

Vedtak:

Nye statutter for juniorfondet vedtatt med følgende endring:

- «kan justeres opp/ned med inntil 100%» endres til
- «kan denne justeres opp/ned etter forvalterens skjønn»

❖ Økonomi

AL presenterte en kort gjennomgang av NBFs økonomi per nå. De økte prisene i samfunnet påvirker også NBFs i stor grad, og justert for pandemi ville 2022 gitt et underskudd på ca 600 000 kr, og budsjettet for 2023 er et underskudd på drøye 700 000 kr. Det betyr at man må ta grep for å levere regnskap i balanse fremover.

Styret diskuterte ulike grep og ser nok at man samlet må gjøre endringer både på inntekts- og utgiftssiden. Dette kommer man mer tilbake til i neste møte.

Vedtak:

Styret ser behov for å gjøre endringer både på inntekts- og utgiftssiden i NBF, og vil jobbe med dette i detalj i de neste styremøtene.

AL presenterte status på utestående serviceavgift hos kretser og klubber. Denne er i løpet av 2022 økt til ca 1,2 millioner kroner, og er for høyt. Dette skyldes flere faktorer; bevisst valg om å ikke purre under pandemien, mangler ved systemet og sen oppfølging i 2022. AL la fokus på at dette må forbundskontoret gjøre noe med umiddelbart.

Vedtak:

Styret ønsker at dette umiddelbart skal tas tak i. I tilfeller hvor klubber sliter i etterkant av pandemien kan generalsekretær vurdere å ettergi deler av det utestående beløpet.

❖ Arbeidskontrakter midlertidige oppdrag

AL presenterte utkast til standard arbeidskontrakt for midlertidige oppdrag i NBF. NBF ansetter ganske mange til midlertidige oppdrag som TL, bridgelærer etc, og disse har i liten grad hatt arbeidskontrakt. Loven krever dette, så vi skal sørge for at alle som gjør et oppdrag fra NBF har dette.

Styret diskuterte om det kan være en fordel å avtale fast betaling for et oppdrag fremfor å betale på timesbasis, særlig sett i forhold til feriepenge etc. AL undersøker om det kan gjøre det enklere for alle parter.

Vedtak:

Styret vedtar å innføre midlertidige arbeidskontrakter i NBF og gir generalsekretær fullmakt til å gjøre ytterligere undersøkelser vedrørende

oppdragskontrakter. Styret er også informert om den nye generelle timelønnen for midlertidige oppdrag i NBF.

❖ UTV

Administrasjonen har gitt UTV i oppdrag å vurdere NBFs startkontingenter og reiserefusjonsordning. Styret ble presentert for utviklingen av startkontingenter i NBFs turneringer, disse har stått stille siden 2015.

UTV kommer tilbake til styret i neste møte med forslag og regneeksempler.

Styret ønsker å signalisere til UTV følgende:

- Startkontingenter søkes beholdes uendret for festivalen og SM 4. divisjon
- Startkontingenter kan økes med inntil 25% for SM 1. – 3. divisjon og NM for klubbtag
- Reiserefusjonsordningen må strammes inn, og administrasjonen må sørge for at reglementet følges til punkt og prikke. Styret diskuterte ulike ordninger for «egenandel», og mente kanskje at en %-vis egenandel er den beste ordningen. Samtidig bør reise til og fra flyplass på hjemstedet ikke dekkes, det bør settes (og dokumenteres) en frist for bestilling og laget bør sende inn en samlet regning (for å minske administrasjon).

Vedtak: Styret er orientert om UTVs arbeid og gir signalene ovenfor til UTV for videre behandling.

❖ Juniorutvalget

Utvalget informerte om at de siden sist hadde jobbet litt med MSIBT for juniorer. Utvalget synes premiene i juniorturneringen er for høye.

Vedtak: Styret er informert.

❖ Bridge på TV

AL informerte om møtet med Jan Kamras i WBF. Tilbakemelding på at det å skaffe seg rettigheter fra mesterskap bør gå greit.

Vedtak: Styret ønsker fortgang i arbeidet med å skaffe seg rettigheter. AL følger opp dette.

3/01 – 23

Regnskap og årsberetninger

❖ Regnskap

Styret gjennomgikk årsregnskapet for 2022 som viser et underskudd på kr 2 179 727. Det store underskuddet skyldes at man må se årene 2020, 2021 og 2022 i sammenheng, mange arrangement som ble avlyst/utsatt ifbm pandemien ble tatt igjen i 2022. Slik sett er det reelle underskuddet rundt kr 600 000.

Revisor hadde laget et notat om regnskapsfunksjonen til styret. Det har vært for mange feilføringer i regnskapet for 2022. Dette medfører mye ekstra jobb for revisor, og ekstra kostnader for NBF.

Styret ønsker at administrasjonen skal se på:

- Hvorfor fikk NM for dame- og veteranlag med så stort underskudd i 2022?
- Kan det være aktuelt å se på høyrentekontoer for NBFs fond?

Vedtak:

Styret ønsker at administrasjonen skal ta en gjennomgang av NBFs

regnskapsfunksjon, både for å se om kostnaden kan senkes, men også for å sørge for at regnskapet blir mer korrekt og at revisor ikke får så store rettinger ifbm årsregnskapet. Regnskapet for 2022 er vedtatt.

❖ **Årsberetning**

Videre gjennomgikk styret utkastet til årsberetning for 2022. ÅL hadde skrevet en innledning, og administrasjonen har laget vedlegg.

Vedtak:

Administrasjonen fullfører årsberetningen og styret får denne til signering.

❖ **Kretsledermøte**

På grunn av utfordringer med org. dagene (se sak 7), så vil det ikke være mulig å avholde kretsledermøtet i sammenheng med org.dagene slik vanlig praksis er. Styret ser ikke at det er hensiktsmessig å invitere kretsledere fra hele landet til en fysisk samling utelukkende for kretsledermøtet.

Vedtak:

Kretsledermøtet 2023 avholdes digitalt. Administrasjonen finner en passende dato og innkaller.

4/01 – 23 Bridgefestivalen, MSIBT, BfA og andre turneringer

❖ **Avtale med Scandic**

Styret ønsker å undersøke muligheten for å flytte ett eller flere av NBFs arrangementer fra Lillehammer. Man ser en slitasje med å ha alle arrangement på ett og samme sted, og at det særlig går utover turneringene med fri påmelding. Samtidig er man veldig fornøyd med hotellet og fasilitetene.

Vedtak:

Administrasjonen får i oppdrag å undersøke muligheten for å flytte NM for dame- og veteranlag i 2024.

❖ **Bridgefestivalen**

AL presenterte 3 problemstillinger angående festivalen som styret må ta stilling til. Samtidig betyr det at festivalen ellers går slik vi har vært vant til de siste årene.

▪ **Bridgefest**

Styret ønsker å avholde en fest søndag kveld. SHD danner en festkomité, og kan ta med seg flere i komiteen. I utgangspunktet betaler hver deltaker selv sine kostnader, men styret vurderer eventuell sponning av festen når tilbud foreligger.

▪ **Rabatt/fordeler for de som bor på hotellet**

I 2022 ble det gitt rabatter/fordeler for ca kr 73 000, og man mottok kickback for ca kr 74 000 fra hotellet. Styret er opptatt av at ordninger skal være forutsigbare og viderefører ordningen i 2023. Det legges til at kupongene også kan brukes på festen søndag kveld.

▪ **Festivalvertene er blitt en viktig del av festivalen og styret ønsker å tiltrekke seg flere spillere til BfA-segmentet. Samtidig har de fått flere oppgaver enn opprinnelig skissert. Styret ønsker derfor at man kan kompensere for disse oppgavene for for- og etterarbeid, men at arbeidet på selve festivalen skal være frivillig. Administrasjonen lager et utkast til arbeidsoppgaver og avtaler honorar for dette med vertene.**

- ❖ MSIBT
Styret ble orientert om planene for MSIBT – det har vært noen små endringer siden sist. Styret er opptatt av at man må markedsføre turneringene godt nok.

Vedtak:

Administrasjonen finner en passende person, gjerne en junior, til å gjøre litt markedsføringsjobb for turneringen.

- ❖ Bridge for Alle Tenerife
I sist styremøte fikk administrasjonen fullmakt til å inngå en avtale med en ny hotellkjede for å få novemberarrangementet på beina igjen. BfA-utvalget har siden den gang jobbet med denne avtalen, og man er nå nesten i mål.

Generelt har man fått til en avtale på lik linje med den man har på Paradise Park, men med langt bedre spillelokaler og samarbeid fra hotellene. Prisnivået er fra ca samme som Paradise Park og oppover, men standard er langt bedre.

Utvalget ønsker nå at man flytter både november og januar til de nye hotellene.

Vedtak:

Styret vedtar å flytte Bridge for Alle på Tenerife til Costa Adeje og GF Hoteles, både i november og januar. Generalsekretær får fortsatt fullmakt til å signere avtale på vegne av NBF.

- ❖ Online bridge
Styret ønsker at NBF i større grad satser på online bridge – både for å gi et tilbud og tjene penger for å dekke underskudd. Samtidig er styret opptatt av at man tilbyr noe annet enn det våre klubber gjør, målsetningen er ikke å trekke folk ut av klubbene.

Vedtak:

- NBF skal arrangere to lagturneringer a'la Realbridge online lag hver år, en på høsten og en på våren. Administrasjonen beslutter format og klasser.
- NBF starter opp med formiddagsbridge på onsdager med 2x12 spill, 40/60 kr i startkontingent, frivillige som TL (styret gir administrasjonen tips om frivillige) og hedring av gode sammenlagresultater. Premie på årsbasis skal være et «Grand» smykke.
- TEH leder en arbeidsgruppe som skal se på NBFs online tilbud i fremtiden.

5/01 – 23

Rekruttering

- ❖ Norsk Skolebridge
Marianne Harding deltok i møtet via MS Teams og presenterte hvordan man har kommet i gang med arbeidet med Norsk Skolebridge:
 - 4 steder starter med skolebridge over påske
 - Fra høsten av har man allerede mange interesserte
 - Fokuset er på å skaffe de frivillige først, deretter kontakte skolen
 - Det jobbes godt med profilering i sosiale medier og tradisjonelle medier
 - Regionsledere er ikke på plass ennå, men man håper at samlingen på Lillehammer i sommer kan vise hvem som passer i rollen
 - Det jobbes med å søke midler fra andre stiftelser, organisasjoner og støttespillere
 - Det utvikles mye materiale, hvor av en del hentes fra Dansk Skolebridge
 - Det blir en stor samling med opplæring av frivillige rett i forkant av festivalen

- Det samarbeides med BAMSA i Skottland for å forske på barns fordeler med bridge i skolen
 - ❖ Vikariat innen rekruttering
Styret ble orientert om at man har lyktes i å skaffe vikar for Marianne Harding i hennes permisjonsperiode fra NBF. Vikar starter opp 1. juni og vil presenteres for organisasjonen i løpet av kort tid.
 - ❖ Bridgens Dag 2023
Bridgens Dag 2023 blir lørdag 16. september og vi satser på enda flere deltagende kretser/klubber enn i fjor. Administrasjonen har allerede sendt ut epost til deltakere i fjor og minnet om nytt arrangement, samt at det har kommet nyhets sak på hjemmesiden. Det meste av materiellet fra i fjor gjenbrukes.
- Styret ønsket at man skulle bruke kretsledere for å skaffe flere lokale deltagere.
- ❖ Studentprosjektet
NBF søkte og mottok i fjor midler til å starte et prosjekt rettet mot studenter hvor målsetningen er å få nye studentmiljøer til å starte med bridge. Det er nå nedsatt ei arbeidsgruppe bestående av Sofie G. Sjødal, Thea L. Indrebø og Isabel Mo som skal jobbe med prosjektet.
 - ❖ Toppidrett bridge
Faglærer Vetle Faag hadde skrevet en kort statusoppdatering om daget. 2 personer har sluttet, slik at man nå er rett i underkant av 20 elever som tar Toppidrett bridge 1 eller 2. Det blir en samling i faget på toppidrettshøyskolen i Meråker i april.

TEH presenterte resultatet av undervisningsevalueringen. Den viser at elevene er godt fornøyd med faget og at faglærer gjør en god jobb. Samtidig ser man at det kanskje er en utfordring å gi de aller beste elevene vanskelig nok stoff – TEH og Tonje Brogeland vil sammen med faglærer jobbe med den bridgefaglige delen av læreplanen før neste års kull.

TEH påpekte også at informasjon om neste års fag må ut til alle nye aktuelle elever rett i etterkant av påske. Administrasjonen følger opp dette.

6/01 – 21

Internasjonalt

Tonje Brogeland hadde i forkant av møtet stilt en del spørsmål til sportssjefen, og styret gjennomgikk disse i møtet. Styret ønsker enda større åpenhet rundt landslagene og hvem som er aktuelle for de ulike lagene, men ser at sportsplanen også må få noe mer tid til å fungere før man gjør endringer.

Vedtak:

Det gjøres en gjennomgang av sportsplanen høsten 2023.

7/01 – 23

Organisasjonsdagene

Arbeidsgruppen for org. dagene har hatt en ide om at man skal gjøre org. dagene til en opplæring for kretsene, slik at disse kan avholde lokale org. dager. På den måten håper man å gjøre det billigere og enklere for klubber å delta, og dermed øke deltakelsen. Man har de siste årene sett at deltakelsen er lav, og det er de «samme» som deltar hver gang.

Innad i arbeidsgruppen har det vært noen uenigheter, og man besluttet derfor å høre med noen utvalgte kretsledere. Tilbakemeldingen derfra var at kretsene ikke var i

stand til å avholde lokale org. dager på nåværende tidspunkt.

Vedtak:

Styret beslutter at opplæringen av frivillige til Norsk Skolebridge rett i forkant av festivalen blir årets org. dager. Samtidig starter NBF opp med opplæring i form av webinar. Det nedsettes ei arbeidsgruppe bestående av Sofie G. Sjødal og Gunn Tove Vist som jobber med innhold og form for webinar.

8/01 – 23

IT og kommunikasjon

På bakgrunn av sykdom og andre årsaker har ikke NBF fått gjort de grep man ønsker på kommunikasjonsområdet. Samtidig henger IT og kommunikasjon tett sammen, og dermed lider også IT. Samtidig har NBF gamle løsninger for hjemmesider, publiseringsløsninger, turneringsprogramvare og skreddersydde løsninger. Dette innebærer at vi i årene fremover er nødt til å sette fokus på dette.

Vedtak:

Styret ønsker å opprette et IT-utvalg, og lyser ut muligheten til å delta i utvalget. Arbeidet skal være frivillig og inkludere både flinke IT-folk og brukere. Generalsekretær får fullmakt til å velge ut deltakere basert på søknadene.

Den nye rekrutteringskonsulenten får i oppdrag å lage en årshjul for kommunikasjon. TEH vil deretter bistå vedkommende med å sette fokus på kommunikasjon fra høsten av.

9/01 – 23

Eventuelt

- ❖ Styrekalender
Styremøte 2-23 flyttes til Oslo-området og styremøte 3-23 avholdes i Stavanger-området.
- ❖ Representasjon
NBF har fått innbydelse til Hammerfest BK 90 års jubileum. ÅL deltar på vegne av NBF.
Tonje Brogeland spørres om representasjon på lagfinalen i Kristiansand.